Datum in Arce Gandulphi, Albanensis dioecesis, sub annulo Piscatoris, die ix octobris MDCLX, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 9 octobris 1660, pontif. an. vi.

CCCXV.

*Constitutio super habitu praelatio ab
abbatibus generalibus Congregationis
Olivetanae deferendo.*

**Alexander Episcopus,
servus servorum Dei,
ad perpetuam rei memoriam.**

Prooemium.

Decet Romanum Pontificem ad ea, per quae personarum ecclesiasticarum quarumlibet praesertim congregationum monasticarum regimini et administrationi ac ornamento divinique cultus celeberrati et decori consulitur, libenter inten-

dere, ac in illis pastoralis officii sui partes favorabiliter interponere, prout, locorum et personarum huiusmodi circumstantiis debite pensatis, ad devotionis christifidelium augmentum et propagationem necnon Altissimi laudem prospicit in Domino salubriter expedire.

Supplicatio.

§ 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filii Angeli Mariae Forelli Romani, monachi Ordinis Congregationis Olivetanae expresse professi, monasterii S. Mariae Novae nuncupatae de Urbe, provinciae Neapolitanae, et moderni eiusdem congregationis abbatis generalis, petitio continebat, quod, cum inter congregationes monachorum Italiae Congregatio Olivetana Ordinis S. Benedicti celebris, ac a Sede Apostolicâ pluribus favoribus et gratiis decorata existat, illiusque abbas generalis mitrâ, baculo et annulo, pastoralibus insigniis, utatur, potiatur et gaudeat, plurimum tamen decori et dignitati abbatis generalis eiusdem Congregationis videretur convenire ipsum et successores suos pro tempore existentes abbates generales a nobis et Sede praefatâ aliquâ digniori praerogativâ decorari et illustrari;

§ 2. Quare pro parte dicti Angeli Mariae moderni eiusdem Congregationis abbatis generalis fuit nobis humiliter supplicatum quatenus eiusdem Congregationis Olivetanae eiusque abbatum generalium pro tempore existentium decori consulere, aliisque in praemissis opportune providere de benignitate apostolicâ dignemur. Nos igitur, qui ecclesiarum quarumlibet et congregationum decorem divinique cultus augmentum nostris potissimum temporibus ubique augeri sinceris desideramus affectibus, eundem Angelum Mariam modernum abbatem generalem et successores suos pro tempore existentes abbates generales praedictos, ac eorum quemlibet, a quibusvis excommunicatio-

Supplicanti
concedit moz-
zettam et man-
telletam co-
loris habitus
ipsius Congra-
gationis cum
pileo et bireto
praelatiis in-
duere.

¹ Praep. ad nos addimus (R. T.).